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






 





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Trento, centro 
storico, esclusivo 
Attico di grande 
metratura in Palazzo 
del ‘500 restaurato, 
con posto auto 

archè 
immobiliare

Via Giovanelli, 33 -Osp. San Camillo | 38122 TRENTO  
0461.232907 |  335.6947682  |  info@immobiliarearche.it 
www.immobiliarearche.it

Trento, Via Milano,  
vende appartamento 
soggiorno, cucina, 2 
balconi, 3 stanze, 2 
bagni, rip., cantina.!
" 319.000 ribassato!

Castelnuovo, 
Borgo Valsugana 
Vende casa singola 
con giardino in 
posto magnifico.!
" 300.000

NUOVA SEDE

Vezzano - Lon, piano 
alto, vende apparta-
mento 2 stanze, 
bagno, soggiorno- 
cucina, 2 balconi, 
so#tta P.auto 
165.000" !

Pergine, Roncogno,  
vende appartamento in 
casa del ‘700 restaurato 
ultimo piano, con 
soggiorno-cottura, 
stanza, 2 soppalchi. 
Molto bello. 182.000"

Trento, via Sighele, 
angolo via Perini,  
vende u#cio di circa 
100 mq. con bagno, in 
ottime condizioni!
" 195.000

Trento, Cristore,  
vende appartamento 
con 2 stanze matr., 
soggiorno cottura, 
bagno, balcone, 
cantina 195.000"

#INFO#BACHECA: 

DISPONIAMO IN 
VENDITA DI GARAGE IN CITTA’ 
A TRENTO.  

TERRENO EDIFICABILE A 
MEZZOCORONA PER 
PALAZZINA 

MEZZOCORONA OCCASIONE  
CASA CON 2 APPARTAMENTI E 
2 GARAGE A SOLO ! 325.000 

PERGINE V. - CIRE’ 
VENDE 500 MQ. CAPANNONE  

Trento, Cristo Re  
vende 
appartamento. 
piano alto con 
posto auto privato!
" 218.000

Trento Via Marconi 
zona ottimamente servita

Trento Piazza Mosna, 19    
0461.231232 - 339.6984806

Vendesi 
appartamenti di varie metrature,
negozi, uffici, garage, posti auto 
Classe Energetica A+
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   T. 348.4138358

info@abitatrento.it
www.abitatrento.it

Trento -  Viale Rovereto,65 

Nuovo centro residenziale sono disponibili appartamenti di varie tipologie con 1 -2 -3 stanze, con giardino o terrazzi.  
Spazio verde attrezzato di oltre 150 mq comune e posti auto. Caldaia a condensazione e 16 pannelli solari, impianto fotovol-
taico di 7 KW a servizio delle parti comuni, rampa garage antiscivolo riscaldata. Ogni appartamento ha compreso nel prezzo 
una cantina, disporrà di impianto satellitare, videocitofono, tapparelle elettriche, predisposizione di impianto di raffresca-
mento per la posa di 2 split, predisposizione di allarme. Avvolgibili dei garage di tipo motorizzato. Possibilità di scelta delle 
finiture interne. SU TUTTI GLI APPARTAMENTI CONVENZIONE CON LA CASSA RURALE PER IL FINANZIAMENTO.  
Disponibili garage ad €18.000 e posti auto ad €6.000. Classe energetica B+ <60 kw/mq.a. 

€ 280.000
€ 230.000

TENNA   NUOVA COSTRUZIONE NEL VERDE - TRISTANZA 
CON GIARDINO -  BISTANZA CON TERRAZZO

Tristanza di mq utili 89 con 3 stanze, zona giorno, doppi servizi, giardino di oltre 100 
mq. e garage     

Bistanza di mq utili 82 con 2 stanze, cucina separata, dispensa, grande soggiorno, bagno 
finestrato e 3 balconi. Possibilità di realizzare la terza stanza. 

Nuova operazione  
residenziale  immer-
sa nel verde,  di solo 
6 unità abitative, vici-
na a tutti i servizi,  A 
<40 kw/mq.a.,  pannelli  
solari  e fotovol-
taico spazio verde  
comune parcheggi 

 disponiamo di:

GRUMO SAN MICHELE

MINI APPARTAMENTO €135.000         BISTANZA DA €167.000      TRISTANZA DA €220.000

TRATTABILE. In condominio disponiamo al terzo piano 
di spazioso miniappartamento arredato con elettrodo-
mestici e lavatrice compresi (nella zona giorno divano 
letto) con grande terrazzo e termoautonomo, ottimo 
anche come investimento. Ingresso, zona giorno, stan-
za matrimoniale, bagno e ripostiglio. Nella zona sono 
presenti ciclabile, supermercati, parafarmacia. Fermata 
dell’autobus numero 4 e 8. APE da confermare.
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